



DATA : 24/09/2021

DPC METROBUS

FONE 32307523

SR JULIANO VIEIRA

ÍTEM	PRODUTO	QUANT.	R\$ UNITÁRIO	V. TOTAL
1	REPARO COMBINADO COM ASTE 60 X9 MM CX COM 24 UND	15	189,00	2835,00
2	COLA FRIO CV22 725 KG (EZ)	12	95,25	1143,00
3	LUBRIFICANTE PARA PNEUS,PEGASUS 3 KG	100	93,00	9300,00
4				0,00
5				0,00
			VALOR TOTAL	13278,00

FRETE

FORMA DE PAGAMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA

PRAZO DE ENTREGA

SIF

A VISTA

05 DIAS

01 dia

WHATSAPP 629843270204

vendedor ADAIR JOSE

PLANALTO BORRACHAS LTDA ME

Endereço: Av. Santa Luzia nr 451 setor Campinas

Cidade: Goiânia-GO, CEP: 74.525-040

CNPJ: 27.724.010.0001-26

Inscrição Estadual: 10.693.255-1

E-mail: planaltoborrachasvendas@hotmail.com

Televendas: (62) 3581-7488 e 3121 3001

Sua Logo

O REI DO BORRACHEIRO

RUA DAS PALMAS, 1147 QD 150 LT 23 - PARQUE OESTE INDUSTRIAL

GOIANIA - GO, 74375-740

(62) 3291-9962

15/10/2021 14:55:52

Nº 1935

PROPOSTA DE VENDA

Vendedor: 5 - DYULIANO

Cliente: 271 - METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A

Endereço: RUA PATRIARCA, Nº 299 , VILA REGINA, GOIANIA - GO, 74453-610

Telefone: (62) 3597-5101

Observação do Cabeçalho

CNPJ: 029910590001-14

Forma de Pagamento

6 - DUPLICATA 30 DIAS

Valor Pagto

R\$ 7774,72

Código	Descrições dos Itens	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1336	(15 CX) REPARO COMBINADO COM HASTE 60MMX9MM	360,00	6,51	2343,60
836	COLA VULC. CV 02 VIPAL	12,00	69,26	831,12
970	PASTA LUB. VEGETAL P/MONT.E DESMONT.DE PNEU DLOOP	100,00	46,00	4600,00

Total Bruto..... : 7774,72

Acréscimos (+).. : 0,00

Descontos (-)..... : 0,00

Total Líquido: 7774,72

Validade: 03 DIAS

GOIANIA, 15 de outubro de 2021

Ass. Vendedor

PLBOR

tudo para borracharia



PLBOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA BORRACHARIA E REC EIRELI

CNPJ 05.949.812/0001-00

INSC EST 635 856 680 111

RUA FRANCISCO ALVES 879 PAULICÉIA S B CAMPO 09692000 SP

29 DE SETEMBRO DE 2021

ORÇAMENTO

METROBUS CIA MET SP

ATT JULIANO VIERIA

PRODUTO	QUANT	MARCA	VALOR
REPARO COMBINADO MC 8 MM	15	VERSA VELD	130,00 CX C 24
CIMENTO VUCLCANIZANTE CV 02	12	VIPAL	61,53 LT
LUBRIFICANTE MONTAR PNEUS	100	VIPAL	73,40 BD
LUBRIFICANTE MONTAR PNEU	100	IZY SEAL	66,30 BD
LUBRIFICANTE MONTAR PNEU	100	D CHEMIE	32,00 BD

PREÇOS LIQUIDOS

PAGTO A VISTA

FRETE FOB

RUA FRANCISCO ALVES 879 PAULICÉIA S B CAMPO SP 09692000

